
 

Dirigente: Giuseppe Pedrielli 

Responsabile del procedimento: Rosa Lombardi – U.O. 5 – tel. 0541/717631  - e-mail: rosa.lombardi.rn@istruzione.it 

 

C.so d’Augusto, 231 - 47921 -  RIMINI (RN)  Tel: 0541/717611      

PEC: csarn@postacert.istruzione.it     e-mail:  usp.rn@istruzione.it    Sito web: www.rn.istruzioneer.gov.it  

   

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la domanda della Sig.a PASCALE Maria (15/02/1979 BR) finalizzata all’aggiornamento delle graduatorie 

permanenti provinciali per il profilo professionale di assistente tecnico per l’AREA AR20; 
 

VISTA la nota prot. n. 3372 del 21 agosto 2019 con la quale alla Sig.a PASCALE Maria è stato comunicato 

l’avvio del procedimenti finalizzato ad applicare quanto previsto dall’art. 7 comma 1 - lettera A – punti 1 e 2 

del D. M. n. 430/2000 poichè la medesima ha sottoscritto una proposta di assunzione dalle graduatorie 

permanenti per il profilo professionale di assistente tecnico Area AR20, con decorrenza 1/9/18 e termine 

30/6/19, ed ha prestato servizio dall’1/9/18 al 5/10/18; 
 

RILEVATO che la Sig.a PASCALE Maria non ha fornito alcun giustificato motivo documentato per non 

applicare la previsione normativa sopra richiamata, non rientrando in tale casistica la scelta della medesima 

di accettare una supplenza come docente dall’8/10/2018 al 31/08/2019; 
 

VISTO il decreto del Direttore Generale dell’U.S.R. per l’Emilia Romagna n. 1396 del 19 ottobre 2016 di 

organizzazione dell’U.S.R. per l’Emilia Romagna e funzioni delegate; 
 

VISTO il D. M. n. 430 del 13 dicembre 2000, ed in particolare l’art. 7; 
 

DISPONE 
 

per i motivi citati in premessa, la Sig.a PASCALE Maria (15/02/1979 BR) non può conseguire contratti a tempo 

determinato per il profilo professionale di assistente tecnico per l’AREA AR20 per l’anno scolastico 

2019/2020. 
 

Avverso il presente atto è ammesso ricorso al Giudice ordinario in funzione di Giudice del lavoro  

 

 

Il Dirigente 

      Giuseppe Pedrielli 

 

 

 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa.  
Ogni riproduzione su supporto cartaceo costituisce una copia del documento elettronico originale firmato e conservato presso 

M.I.U.R. Ufficio VII – Ambito territoriale di Forlì Cesena e Rimini (sede di Rimini). 
 

________________________________________________________________ 

Alla Sig.a Pascale Maria – maria.pascale10@istruzione.it 
 

Ai Dirigenti Scolastici dell’I.P.S.E.O.A. “Malatesta” di Rimini,  

dell’I.P.S.E.O.A. Savioli” di Riccione e dell’I.S.I.S.S. “T. Guerra” Novafeltria 
 

Al sito web dell’Ufficio; 
 

e, p.c. Alle OO. SS. del comparto Scuola – LL. SS. 
 


		2019-08-29T08:31:55+0000
	PEDRIELLI GIUSEPPE


		2019-08-29T12:11:26+0200
	Rimini
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPRN.REGISTRO UFFICIALE.U.0003617.29-08-2019




